



LEADER PROGRAM



Kedvezményezett neve: **Nagyút Községi Önkormányzat**
Kedvezményezett címe: **3357 Nagyút, Szabadság tér 1.**
Ügyfél-azonosító: **1003094673**
Projekt azonosítója: **3333746751**

BESZÁMOLÓ

Közösségi rendezvények Nagyúton

A Vidékfejlesztési Program keretén belül a(z) Tisza-Tarna-Rima-Mente Fejlesztésért Közhasznú Egyesület működési területére meghirdetett, VP6-19.2.1.-86-7-21 kódszámú pályázatra **Nagyút Községi Önkormányzat** benyújtott támogatási kérelme a 3375233314 számú Támogatói Okiratban foglaltak szerint 3 994 750 Ft összegű vissza nem térítendő támogatásra lett jogosult.

A projekt keretében 3 program valósult meg:

A pályázat célja az volt, hogy 2022-ben 3 alkalmas hagyományőrző és kulturális rendezvénysorozat megvalósítása a községi értékteremtés jegyében.

Megvalósult időpontok:

- Gyermeke nap: 2022. június 4.
- Nyárbúcsúztató: 2022. augusztus 27.
- Idősek karácsonya: 2022. december 8.

A település közösségének szórakoztatásán túlmenően kiemelt szerepet kapott a kulturális programok sokasága. Nagyút község legjelentősebb rendezvényén a helyi civil szervezetek is aktívan segítettek.

A programok legfontosabb elemei:

- Gyermeke nap: Ezen a napon a gyerekek és a gyerekes családok kerültek előtérbe. Több programot is szerveztünk nekik. A játékos vetélkedőkön túl több vidám műsor is szerepet kapott. A Babszem Jankó Bábszínház és a Loui bűvész mellett az előző évekhez hasonlóan ugrálóvár is volt a gyerekek nagy öröme. Napközben lovaskocsikázásra is volt lehetőség, illetve a reggeli órákban főzéssel indítottuk a napot. A nap zárásaként pedig a Napvirág zenekar előadásával kedveskedtünk a gyerekeknek.
- Nyárbúcsúztató: A reggeli órákban lovaskocsis zenés zenekari ébresztővel indítottuk a napot. Ezután a főzőcsapatok készültek neki a finomabbnál finomabb ételek elkészítéséhez. A délelőtti órákban csillámtetoválás, arcfestés, rajzolás volt a program kínálat. Ebéd előtt Szabó Zsolt Országgyűlési képviselő közreműködésével átadásra kerültek a Magyar Falu Program keretében megvalósított projektek. Az ebéd elfogyasztása után a helyi Andrassy Katinka Nyugdíjas Klub műsora volt hallható, ezután az Irigy Hónaljmirigy vidám, zenés paródiái szórakoztatták a résztvevőket, majd az Illés Emlékzenekar nosztalgia koncertjét élvezhették. Utolsó fellépőink a Kilenctől Délig Rock zenekar tagjai voltak. A napot tűzijátékkal zártuk.

SZÉCHENYI 2020



MAGYARORSZÁG

Európai Unió
Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap





- Idősek karácsonya: Ezen a délutánon a 62 év feletti településen élő korosztály számára szerveztünk programot. A kerek évfordulójukat ünneplő házaspárokat köszöntöttük és ajándékokkal kedveskedtünk. Első fellépő a helyi Andrassy Katinka Nyugdíjas Klub tagjai voltak, majd az óvodások műsora következett. A jelenlévők Budai Beatrix műsorát élvezhették Báder Ernő és zenekara kíséretében. A vacsora elfogyasztása után mindenki ajándéksomagot kapott.

A rendezvények megvalósítása során törekedtünk minden korosztály igényeit figyelembe venni, ezért a gyermekek számára szervezett programokon túlmenően az idősek is megtalálhatták az érdeklődési körüknek megfelelő programot.

A hagyományörző, kulturális értékeket bemutató, közösségformáló rendezvénysorozat felépítése 2022-ben.

Gyermeknap:

- Program nyitása: Tóth Géza polgármester
- Délelőtt: vetélkedők, ugrálóvár, lovaskocsikázás
- Délután: bűvészshow, mesefilm vetítés, bábelőadás, gyöngyfűzés
- Este: Napvirág zenekar

Nyár búcsúztató:

- Program nyitása: Tóth Géza polgármester
- Délelőtt: csillámtetoválás, lovaskocsikázás, arcfestés
- Délután: helyi énekkar, Irigy Hónaljmirigy
- Este: Illés Emlékzenekar, Kilenctől Délig Rock zenekar, tűzijáték

Idősek karácsonya:

- Program nyitása : Tóth Géza polgármester
- Délután: házaspárok köszöntése, helyi énekkar, óvodások műsora
- Este: Budai Beatrix és Báder Ernő zenekara, ajándéksomag

Étkeztetés - Az egész napos program részeként a rendezvény fellépői, szervezői és vendégei étkeztetésben részesültek.

A rendezvények sikeresen megvalósultak, 361 fő vett rajtuk részt, a célok megvalósultak. Nagyút településen a tervezett három rendezvény Családi gyermeknap, Nyárbúcsúztató és Idősek karácsonya a 2022. évben megtörtént, melyen közel 400 fő vett részt. A projektábra elkészült, a vállalt marketingtevékenységek is megvalósultak. Az Önkormányzat Facebook oldalán a meghívók megosztásra kerültek, illetve a település honlapján is látható volt. A Heves Megyei Hírlap egyik számában kis beszámolót jelentettünk meg. A településen civil szervezetek működnek. Az Andrassy Katinka nyugdíjas klub aktívan részt vett mindhárom rendezvényen. A Nagyúti Polgárőr Egyesület pedig főzéssel járult hozzá az eseményekhez. Az elmúlt évek



tapasztalatai azt mutatják, hogy ezekre az eseményekre minden korosztály igényt tart. Olyan lehetőséget nyújtott nekik ahol szórakozhattak, melyet egyébként nem engedhetnek meg a lakosok saját költségükön. A közösség összekovácsolására nyílt lehetőség ezeken a rendezvényeken. Itt együtt szórakozott a falu apraja nagyja.

A projekt keretében megvalósult továbbá:

1. A rendezvény költségei között kizárólag azon szolgáltatások költségei kerültek elszámolásra, amelyeknek igénybevétele a rendezvény látogatói felé külön díjat a szolgáltatást nyújtó nem számoltunk fel.
2. A rendezvény helyén a tájékoztatásra és nyilvánosságra vonatkozó kötelezettségek szerint elvárt elemeket feltüntettük.
3. A hátrányos helyzetű, védelemre szoruló célcsoportok társadalmi beilleszkedését is elősegítette programunk azáltal, hogy a rendezvényen korlátozás és megkülönböztetés nélkül, bárki részt vehetett.
4. A megrendezésre kerülő rendezvény témájáról, helyszínéről és időpontjáról szóló meghívót és a meghirdetés dokumentációját a rendezvény megvalósítási időpontját megelőző harmincadik napig a HACS részére és a megyei kormányhivatalnak elektronikusan a <https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/> felületen keresztül megküldtük.
5. A tájékoztatással, nyilvánossággal kapcsolatos kötelezettségek teljesítése során a tájékoztatással, nyilvánossággal kapcsolatos előírásokat az ÁÚF 10. fejezete alapján a LEADER program által finanszírozott tevékenységek és intézkedések esetében a többlet technikai követelménnyel együtt (a LEADER-logó kötelező szerepeltetése) megvalósítottuk.
6. A rendezvény megvalósítása során a pályázati felhívás 3.4.1.2. Esélyegyenlőség és környezetvédelmi szempontok érvényesítésével kapcsolatos elvárások kapcsán megfogalmazottakat teljesítettük:
 - a. betartottuk a projekt megvalósítása során a környezetvédelmi és esélyegyenlőségi jogszabályokat, a projekt által érintett területen a védett természeti és kulturális értékeket megőriztük.
 - b. A fejlesztéshez kapcsolódó nyilvános eseményen, kommunikációinkban és viselkedésünkben esélytudatosságot fejeztünk ki: nem közvetítettünk szegregációt, csökkentjük a csoportokra vonatkozó meglévő előítéleteket.
7. A projektet a záró kifizetési igénylés benyújtásáig bemutattuk, népszerűsítettük (online vagy személyesen vagy helyi/térégi kiadványban).
8. A fejlesztés keretében megvalósuló rendezvények minden látogató számára ingyenesen látogatható, bevétele az Önkormányzatnak nem keletkezett.
9. A projekt megvalósítását követően, legkésőbb az utolsó kifizetési igénylés benyújtásakor fotókkal ellátott, legalább 1000 karakterből álló szöveges beszámolót az indikátor(ok) teljesülésére vonatkozó kiegészítéssel megküldtük a HACS részére elektronikusan az Ügyfélszolgálatok elérhetősége pontban szereplő email címre, a HACS honlapján történő megjelenés céljából, biztosítva a nyilvánosságot és a LEADER program népszerűsítését.



LEADER PROGRAM

**Mérőldkövek**

Mérőldkö sorszáma	Mérőldkö elérésének tervezett dátuma	Megvalósítani tervezett eredmény leírása	Mérőldkö eléréséig felhasználni tervezett támogatás összege (Ft)	Mérőldkö eléréséig ténylegesen felhasznált támogatás összege (Ft)
1	2023.01.31.	Megvalósul Nagyúton a Gyermeknap, a Nyárbúcsúztató és az Idősek karácsonya. Elkészül a projekttábla, megvalósul a marketingtevékenység, és a helyi/térégi újságban megvalósul a projektbeszámoló. A projektmenedzsment folyamatos.	3 994 750Ft	3 994 750FT

Pénzügyi előrehaladás

Megnevezés	Költség típus	Me	Me egys.	Jóváhagyott elszámolható nettó kiadás összesen	Elszámolható ÁFA (Ft)	Elszámolt Bruttó összeg
Egyéb szakértői tanácsadás	Projektelőkészítés költségei	1	db	100 000 Ft	0 Ft	100 000Ft
Projektmenedzsment	Projektmenedzsment költség	1	db	105 000Ft	0Ft	105 000Ft
Gyermeknap szervezés	Rendezvényszervezés és kapcsolódó ellátási, ún. catering költségek, reprezentációs költségek	1	db	550 000Ft	0 Ft	550 000Ft
Nyárbúcsúztató szervezés előadói díj	Rendezvényszervezés és kapcsolódó ellátási, ún. catering költségek, reprezentációs költségek	1	db	2 306 000Ft	0 Ft	2 306 000Ft
Idősek karácsony szervezési és előadói díjak	Rendezvényszervezés és kapcsolódó ellátási, ún. catering költségek, reprezentációs költségek	1	db	850 000Ft	0 Ft	850 000Ft
Catering	Rendezvényszervezés és kapcsolódó ellátási, ún. catering költségek, reprezentációs költségek	280	fő	294 000Ft	0 Ft	294 000Ft
						4 205 000Ft

SZÉCHENYI 2020



MAGYARORSZÁG

Európai Unió
Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap



LEADER PROGRAM



Műszaki szakmai eredmények

Mérőldkő sorszáma	Eredmény megnevezése	Eredmény leírása	Az eredmény nem számszerűsíthető egyéb tulajdonsága	Megvalósult
1.	Záró mérőldkő	Megvalósul Nagyúton a Gyermeknap, a Nyárbúcsúztató és az Idősek karácsonya. Elkészül a projekttábla, megvalósul a marketingtevékenység, és a helyi/térségi újságban megvalósul a projektbeszámoló. A projektmenedzsment folyamatos.	A helyi szereplők aktív szerepvállalása, a közösségi és egyéni feladat- és felelősségtudat erősödik. A közösségi élet feltételei javulnak, a helyi identitás-érzés erősödik. A helyi közösségi élet feltételei javulnak, erősödnek, mely támogatja a település lakosságmegtartó erejét és csökkenti az elvándorlást. A projekt keretében megvalósul a hagyományörzés és a költségmegtakarítás a helyi lakosok számára	Megvalósult Nagyúton a Gyermeknap, a Nyárbúcsúztató és az Idősek karácsonya. Elkészült a projekttábla, megvalósult a marketingtevékenység, és a helyi/térségi újságban megvalósult a projektbeszámoló. A projektmenedzsment tevékenység folyamatos volt.

Kelt, Nagyút, 2023. 02. 14.

Tóth Géza
polgármester

SZÉCHENYI 2020



MAGYARORSZÁG

Európai Unió
Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap

